Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

14 июля  2020 г.

                 № 445-р

О внесении изменений

в распоряжение администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 3 июня

2020 года № 317-р

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального района «Ивнянский район» в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, повышения гласности и

прозрачности деятельности муниципального казённого учреждения

«Управление образования администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области:

Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

района «Ивнянский район» от  3 июня 2020 года № 317-р «О создании

Общественного совета Ивнянского района по вопросам образования»

следующие изменения:

1. Включить в состав Общественного  совета Ивнянского района

по вопросам образования:

Азарову Людмилу Ивановну – члена родительского комитета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Песчанская

средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района Белгородской

области (по согласованию),

Гомутило Светлану Юрьевну – председателя родительского комитета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ивнянская

средняя общеобразовательная школа № 1» п. Ивня Ивнянского района

Белгородской области (по согласованию),

Чернявскую Ольгу Владимировну – председателя родительского

комитета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

2

«Вознесеновская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района

Белгородской области (по согласованию).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряженим возложить на  заместителя

главы администрации Ивнянского района по социально-культурному

развитию   Кременева В.М.

Глава администрации

  Ивнянского района

          А.Н. Калашников